АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦВЕТОЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2017 г.			 с. Цветочное 		№ 120-ПА

Об установлении часов работы для предприятий розничной торговли на территории муниципального образования
Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  с ч. 2 ст. 14 Федерального закона от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года N 54-ЗРК "Об основах местного самоуправления в Республике Крым", Уставом муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, администрация Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить часы работы для предприятий розничной торговли на территории муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым в пределах с 06.00 до 23.00 часов.
2. Рекомендовать руководителям предприятий розничной торговли, индивидуальным предпринимателям, управляющим рынками компаниям, осуществляющим деятельность на территории муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, установить режим работы с учётом норм трудового законодательства в пределах, установленных в пункте 1 настоящего постановления.
3. Данное постановление подлежит обнародованию на информационном стенде в административном здании сельского совета и в Государственной информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» на странице Белогорского муниципального района http//belogorskiy.rk.gov.ru в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Цветочненское сельское поселение.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского совета-
глава администрации Цветочненского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения				И.Г.Здорова